平成 29 年 9 月 7 日

お得意先 各位

山陰中央新報ＳＣ

松江市嫁島町 1-27

プロ野球優勝決定翌日折込の搬入締切日について

平素は格別のお引立てを賜り誠に有り難く厚くお礼申し上げます。

さて、かねてよりご案内させていただいておりましたプロ野球優勝決定翌日折込に

ついて下記の通り搬入締切日を決定しましたのでお知らせいたします。

記

①（セ・パ）リーグ優勝チーム決定翌日

搬入締切日  ９月 ９日（土） 午前１０時必着

②（セ・パ）ＣＳファーストステージ ファイナル進出チーム決定翌日

搬入締切日 １０月１１日（水） 午前１０時必着

③（セ・パ）ＣＳファイナルステージ 優勝チーム決定翌日

搬入締切日 １０月１７日（火） 午前１０時必着

④ 日本シリーズ優勝チーム決定翌日

搬入締切日 １０月２８日（土） 午前１０時必着

以 上